
Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 2
G3-MZ Cup

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
11 Tony König (GER) 1:23.780 3  1 108.24MZ 1MZ 660 7

Borthen

77 Knuth Strauß (GER) 1:23.974 3 0.194 2 0.194 107.99MZ 2MZ 660
Motor Michel Racing

3
Lungkwitz

46 Ralf Merten (GER) 1:24.097 3 0.123 3 0.317 107.83MZ 3MZ 660 4
Overath

40 Mario Wilhelm (GER) 1:24.789 4 0.692 4 1.009 106.95MZ 4MZ 660 8
Hof

24 Alex Michel (GER) 1:25.280 7 0.491 5 1.500 106.34MZ 5MZ 660 8
Dresden

5 Till Weiß (GER) 1:26.238 7 0.958 6 2.458 105.16MZ 6MZ 660
Rossdörfer Racing Team

8
Fernwald-Annerod

93 Florian Weiss 1:27.063 5 0.825 7 3.283 104.16MZ 7MZ 8

65 Thomas Schulze (GER) 1:27.327 7 0.264 8 3.547 103.84MZ 8MZ Skorpion 8
Leipzig

80 Thomas Heisig (GER) 1:27.417 7 0.090 9 3.637 103.74MZ 9MZ 660
Roßdörfer Racing Team

8
Bensheim

39 Norbert Schäfer (GER) 1:27.886 5 0.469 10 4.106 103.18MZ 10MZ 660 8
Rethwisch

47 Harald Kaminski (FRA) 1:27.916 6 0.030 11 4.136 103.15MZ 11MZ 660 8
Attenschwiller

3 Peter Schumann (GER) 1:28.256 1 0.340 12 4.476 102.75MZ 12MZ 660 3
Kassel

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:28.649 6 0.393 13 4.869 102.30MZ 13MZ 660 8

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:28.935 5 0.286 14 5.155 101.97MZ 14MZ 660 8
Roßdorf

45 Benjamin Schumann (GER) 1:29.045 8 0.110 15 5.265 101.84MZ 15MZ 660 8
Kassel

4 Peter Lämmermann (GER) 1:29.505 4 0.460 16 5.725 101.32MZ 16MZ 660 7
Cadolzburg

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:29.839 7 0.334 17 6.059 100.94MZ 17MZ 660 8
Glienicke

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.338 5 0.499 18 6.558 100.38MZ 18MZ Skorpion 8
Leutenbach

96 Carsten Wafzig (GER) 1:31.392 8 1.054 19 7.612 99.23MZ 19MZ 660 8
Rieschweiler

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:31.833 6 0.441 20 8.053 98.75MZ 20MZ Skorpion 660 8
Winterthur

17 Jens Kästner (GER) 1:32.025 2 0.192 21 8.245 98.54MZ 21MZ 660 8
Arnstadt

711 Gerald Marimon (GER) 1:32.090 8 0.065 22 8.310 98.47MoM 1MoBike 450
Fiib Racing

8
Augsburg

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:23.780  in Runde  3  duch nr. 11 : Tony  König (MZ)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 2
G3-MZ Cup

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
78 Nico Poßner (GER) 1:32.527 2 0.437 23 8.747 98.01MZ 22MZ Skorpion 660

Montagsrunde
5

Unterwellenborn

25 Georg Helten (GER) 1:32.643 6 0.116 24 8.863 97.89MZ 23MZ 660 8
Müllenbach

23 Uwe Link (GER) 1:33.055 8 0.412 25 9.275 97.45MZ 24MZ 660 8
Bergisch-Gladbach

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:33.898 6 0.843 26 10.118 96.58MZ 25MZ 660 7
Zirndorf

7 Horst Naumann (GER) 1:34.679 7 0.781 27 10.899 95.78MZ 26MZ 660 7
Böhlen

99 Axel Holtey (GER) 1:35.128 4 0.449 28 11.348 95.33MZ 27MZ 660
RRT

7
Roßdorf

10 Andreas Huschke (GER) 1:35.348 6 0.220 29 11.568 95.11MZ 28MZ 660 7
Fürth

34 Alexander Steinmetz (GER) 1:35.757 7 0.409 30 11.977 94.70MZ 29MZ Skorpion 660 7
Wiehl

421 Jochen Schwind (GER) 1:36.788 4 1.031 31 13.008 93.69MoM 2KTM RC390 5
Ellerstadt

44 Thomas Krumay (GER) 1:36.999 2 0.211 32 13.219 93.49MZ 30MZ 660
Radioaktiv Racing

2
Kassel

90 Philipp Steinmetz (GER) 1:37.076 2 0.077 33 13.296 93.42MZ 31MZ Skorpion 660
Team Steinmetz

3
Wiehl

450 Nils Marimon (GER) 1:37.308 5 0.232 34 13.528 93.19MoM 3MoBike 450
Fiib Racing

6
Augsburg
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